g

* _Keld
JUNIOR

www.civ.tv

LRV 25

Federazione
Motociclistica
Italiana

VARANO DE MELEGARI - 27 /28 SETTEMBRE 2025
Federazione Motociclistica ltaliana - civjunior@federmoto.it

Mo,

a8 Paoy,

w,o&

#EV junior

CIV Junior Varano
magmkiming

Pos. Num.

1 76

2 34

3 22

4 55

47

Pilota

FERRARI Daniele
SPECCHIERLA Davide
GALLIPOLI Giuseppe
PENZO GIANVENUTI Fabriz

ZENATELLO Franco

Naz.

N
i
BN
N
ERmA

Team

040

040

040

040

040

Tempo di Qualificazione (130% di 1:20.791) = 1:45.028

| risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

Direttore di gara : Davide Sacenti

© MGMTiming

Legends - Qualifica 2
Classifica
Motoclub
Legends 040
Sandra
sandra
Emg Eventi
sandra

Sandra

Moto

Ohvale

Ohvale

Ohvale

Ohvale

Ohvale

Giri Migliore G.
10 1:20.791 9
10 1:22.959 7
10 1:23.533 3
4 1:24.270 4

Inizio gara 27/09/2025 14:44:56

Stampato ore : 15:03

v @ 4 H

2 A

Varano, sabato 27 settembre 2025

2° Migl .

1:21.257

1:23.291

1:23.668

1:25.307

Distacchi Vel.
104,715
02.168 02.168 101,978

02.742

03.479

00.574 101,277
00.737 100,392

Non Partito

Fine gara 27/09/2025 15:02:10

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Responsabile cronometraggio : Andrea Rustichelli

AR teen mer i B P
e I . L

= 2. B

1/2



4

"
clv
JUNIOR

LRV 25

Federazione
Motociclistica
Italiana

| 2

VARANO DE MELEGARI - 27 /28 SETTEMBRE 2025

Mo,

as® Pacy,

“’,o&

Federazione Motociclistica ltaliana - civjunior@federmoto.it

Naz.

Bl
ERma
BN
N
ERma
i
i
BN

#EV junior www.civ.tv
CIV Junior Varano
mamimirg

Pos. Num. Pilota

1 77 BORRELLINO

2 13 GIULIANI Luana

3 26 DA LIO Daniel

4 19 FERRARI Christian

5 11 ELIA Luigi

6 7 CEZZA Marco

7 17 BATTAGLINI Leonardo

8 8 LIANZA Luca

9 65 LOVATO Chiara

ERmA

Team

u4o

u40

u4o0

u40

u40

u4o

u40

u4o0

u40

Tempo di Qualificazione (130% di 1:16.743) = 1:39.766

| risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

Direttore di gara : Davide Sacenti

© MGMTiming

Legends - Qualifica 2
Classifica
Motoclub
Legends U40

Paolo Tordi
Gt 10 Racing
CrosseRoad Racing
Sandra
Emg Eventi
Porta Nuova
Geko Bike Factory Ssd R
Emg Eventi

Sandra

Moto

Ohvale

Ohvale

Ohvale

Ohvale

Ohvale

Ohvale

Ohvale

Ohvale

Ohvale

Giri  Migliore

10 1:16.743 9
10 1:18.304 7
7 1:18.336 5
10 1:19.477 9
7 1:19.561 4
8 1:21.801 4
7 1:22.764 5
3 1:26.062 2
9 1:29.116 9

Inizio gara 27/09/2025 14:44:56

Stampato ore : 15:03

v @ 4 H

2 A

Varano, sabato 27 settembre 2025

2° Migl .

1:16.790

1:18.347

1:18.473

1:19.727

1:19.865

1:21.931

1:22.866

1:26.254

1:30.641

Distacchi
01.561 01.561
01.593 00.032
02.734  01.141
02.818 00.084
05.058  02.240
06.021 00.963
09.319 03.298
12.373 03.054

Vel.

110,238
108,040
107,996
106,446
106,334
103,422
102,218

98,301

94,932

Fine gara 27/09/2025 15:02:10

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Responsabile cronometraggio : Andrea Rustichelli

e 1
e Oo e L D) e

2/2



