









#CIV junior

www.civ.tv

Federazione Motociclistica Italiana - civjunior@federmoto.it

CIV Junior Varano mgmtiming

Legends - Qualifica 2

Classifica

Pos.	Num.	· Pilota	Naz.	Team	Motoclub	Moto	Giri	Migliore	G.	2° Migl .	Distacchi		Vel.
Legends O40													
1	76	FERRARI Daniele	ITA	040	Sandra	Ohvale	10	1:20.791	9	1:21.257			104,715
2	34	SPECCHIERLA Davide	ITA	O40	Sandra	Ohvale	10	1:22.959	7	1:23.291	02.168	02.168	101,978
3 .	22	GALLIPOLI Giuseppe	ITA	O40	Emg Eventi	Ohvale	10	1:23.533	3	1:23.668	02.742	00.574	101,277
4	55	PENZO GIANVENUTI Fabriz	ITA	O40	Sandra	Ohvale	4	1:24.270	4	1:25.307	03.479	00.737	100,392
	47	ZENATELLO Franco	ITA	O40	Sandra	Ohvale						No	on Partito

Tempo di Qualificazione (130% di 1:20.791) = 1:45.028

Inizio gara 27/09/2025 14:44:56

Fine gara 27/09/2025 15:02:10

I risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

Direttore di gara : Davide Sacenti

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Responsabile cronometraggio: Andrea Rustichelli





























Stampato ore: 15:03





















#CIV junior

www.civ.tv

Federazione Motociclistica Italiana - civjunior@federmoto.it

CIV Junior Varano

Legends - Qualifica 2

Classifica

Pos.	Num.	Pilota	Naz.	Team	Motoclub	Moto	Giri	Migliore	G.	2° Migl .	Distacchi		Vel.
	Legends U40												
1	77	BORRELLINO	ITA	U40	Paolo Tordi	Ohvale	10	1:16.743	9	1:16.790			110,238
2	13	GIULIANI Luana	I ∏ ITA	U40	Gt 10 Racing	Ohvale	10	1:18.304	7	1:18.347	01.561	01.561	108,040
3	26	DA LIO Daniel	I ITA	U40	CrosseRoad Racing	Ohvale	7	1:18.336	5	1:18.473	01.593	00.032	107,996
4	19	FERRARI Christian	ITA	U40	Sandra	Ohvale	10	1:19.477	9	1:19.727	02.734	01.141	106,446
5	11	ELIA Luigi	ITA	U40	Emg Eventi	Ohvale	7	1:19.561	4	1:19.865	02.818	00.084	106,334
6	7	CEZZA Marco	I ∏ ITA	U40	Porta Nuova	Ohvale	8	1:21.801	4	1:21.931	05.058	02.240	103,422
7	17	BATTAGLINI Leonardo	I ITA	U40	Geko Bike Factory Ssd R	Ohvale	7	1:22.764	5	1:22.866	06.021	00.963	102,218
8	8	LIANZA Luca	I ∏ ITA	U40	Emg Eventi	Ohvale	3	1:26.062	2	1:26.254	09.319	03.298	98,301
9	65	LOVATO Chiara	ITA	U40	Sandra	Ohvale	9	1:29.116	9	1:30.641	12.373	03.054	94,932

Tempo di Qualificazione (130% di 1:16.743) = 1:39.766

Inizio gara 27/09/2025 14:44:56

Fine gara 27/09/2025 15:02:10

I risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

Direttore di gara : Davide Sacenti

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Responsabile cronometraggio : Andrea Rustichelli

































Stampato ore: 15:03